

Park Group Finans ApS
Park Group A/S, Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 39 91 90

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Claus Trampedach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Park Group Finans ApS Park Group A/S Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 39 91 90 Stiftet: 31. december 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Trampedach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.201	11.948
Andre finansielle indtægter	0	3.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-250</u>	<u>-827</u>
Resultat før skat	-15.451	14.294
2 Skat af årets resultat	<u>3.399</u>	<u>-3.145</u>
Årets resultat	<u>-12.052</u>	<u>11.149</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.149
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.052</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-12.052</u>	<u>11.149</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Kontraktdebitorer		0	26.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.157	193.165
Udskudte skatteaktiver		40.909	37.510
Tilgodehavender i alt		<u>249.066</u>	<u>257.370</u>
Likvide beholdninger		<u>259.022</u>	<u>244.820</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>508.088</u>	<u>502.190</u>
Aktiver i alt		<u>508.088</u>	<u>502.190</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3 Anpartskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		170.390	182.442
Egenkapital i alt		<u>295.390</u>	<u>307.442</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.697	186.248
Anden gæld		19.001	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>212.698</u>	<u>194.748</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>212.698</u>	<u>194.748</u>
Passiver i alt		<u>508.088</u>	<u>502.190</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	183	827
Andre finansielle omkostninger	67	0
	250	827
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.399	4.970
Regulering af tidligere års skat	0	-1.825
	-3.399	3.145
	31/12 2017	31/12 2016
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	182.442	171.293
Årets overførte overskud eller underskud	-12.052	11.149
	170.390	182.442

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Group A/S, CVR-nr. 20616695 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.